
通年ノーネクタイの実施について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。

 当金庫では、令和4年5月2日より、男性職員の

服装をノーネクタイとすることといたしました。

 働きやすい職場環境の向上のための取組み

として実施するもので、ＳＤＧｓ達成に資するもの

と考えております。

 お客さまと応対する男性職員はノーネクタイと

なりますが、お客さまに失礼とならない服装と

身だしなみに努めてまいりますので、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

お客さま各位

令和４年3月吉日

興能信用金庫


